1 CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA 1,000 Unidade 532.887,06 532.887,06

Especificação: CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 532.887,06 (quinhentos e trinta e dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e seis
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Considerando a natureza única e integrada do objeto da licitação - a construção de
uma quadra poliesportiva - avaliou-se minuciosamente a aplicabilidade da regra geral